令和８年１月８日

保護者 様

佐世保市立日野中学校

校長  江 頭   敏

スクールカウンセラーの来校予定について（お知らせ）

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、３学期のスクールカウンセラー（ＳＣ）の来校予定が決まりましたのでお知らせいたします。

保護者の皆様のご理解とご協力により、年々利用者数が増えております。今後も、生徒や保護者の方

の様々な悩みに親身になって対応し、心の安定や安らぎに貢献できればと存じます。

 つきましては、下記にＳＣの来校予定日を示しております。カウンセリングを希望される方は、下

記によりお申し込みください。

記

１ スクールカウンセラー  西 美由紀

２ 来校予定日  ※ 原則として水曜日

  【１月】  １月１４日（水）、２１日（水）、２８日（水）

  【２月】  ２月 ４日（水）、１８日（水）、２５日（水）

  【３月】  ３月 ４日（水）、１１日（水）、１８日（水）

３ 相談時間（１件あたり１時間 ※ タイムスケジュールは、生徒の日課に合わせています。）

  【午 前】 ① 10:40～11:25  ② 11:40～12:25

  【午 後】 ③ 13:25～13:50  ④ 14:10～14:55  ⑤ 15:10～15:55

           ※掃除がない日⇒（13:50～14:35）  （14:50～15:35）

４ 申込方法 下の【１】または【２】のいずれかの方法でお申し込みください。

【１】学校（℡0956-28-0111）にお電話いただき、コーディネーター（時𠮷）や

担任または教頭に直接相談・申込をされてください。

【２】下の「申込用紙」に必要事項を記入し、封筒に入れ、担任に提出してください。

担当の方で日程調整の上、後日連絡いたします。

---------------------------------------- きりとり ---------------------------------------

カウンセリング申込書                     令和８年   月   日

保護者氏名（               ）

生 徒 氏 名（               ）

希 望 日    月    日 （   ）

希 望 時 間 帯

（いずれかに○）

（   ）① 10:40～11:25  （   ）② 11:40～12:25

（   ）③ 13:25～13:50  （   ）④14:10～14:55（13:50～14:35）

（   ）⑤ 15:10～15:55（14:50～15:35）

相 談 者

（いずれかに○）

（  ）生徒のみ   （  ）生徒の保護者のみ

 （  ）生徒と保護者 （  ）その他【      】

備  考

《事前に伝えておきたいことがあればご記入ください。》